

Gregersen Holding af 2012 ApS

Bogfinkevej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 58 23 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Kurt Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gregersen Holding af 2012 ApS Bogfinkevej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 58 23 94
	Stiftet: 28. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Gregersen, Bogfinkevej 5, 9000 Aalborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Kapitalinteresse	Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.525 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.614 kr. mod 588.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	157.525	-5.375
1 Personaleomkostninger	-134.526	0
Driftsresultat	22.999	-5.375
Indtægt af kapitalinteresse	627.507	481.079
Andre finansielle indtægter	210.371	164.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.927	-21.619
Resultat før skat	855.950	618.402
3 Skat af årets resultat	-50.336	-30.206
Årets resultat	805.614	588.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.507	481.079
Udbytte for regnskabsåret	114.400	313.000
Overføres til overført resultat	63.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.883
Disponeret i alt	805.614	588.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	718.974	991.467
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.671.779	1.971.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.390.753</u>	<u>2.962.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.390.753</u>	<u>2.962.472</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>77.500</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>77.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	900.000	519.732
Andre tilgodehavender	<u>906</u>	<u>496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>900.906</u>	<u>520.228</u>
Likvide beholdninger	<u>56.206</u>	<u>61.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.034.612</u>	<u>581.631</u>
Aktiver i alt	<u>4.425.365</u>	<u>3.544.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.974	713.467
Overført resultat	3.528.112	2.564.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.163.486	3.470.872
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til kapitalinteresser	131.768	1
Selskabsskat	39.857	20.425
Anden gæld	86.254	48.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.879	73.231
Gældsforpligtelser i alt	261.879	73.231
Passiver i alt	4.425.365	3.544.103

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	732.388	2.270.288	110.600	3.193.276
Udloddet udbytte	0	0	0	-310.600	-310.600
Resultatandel	0	481.079	-205.883	313.000	588.196
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	713.467	2.564.405	113.000	3.470.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	627.507	63.707	114.400	805.614
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
	80.000	440.974	3.528.112	114.400	4.163.486

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	117.042	0	
Pensioner	15.691	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.793	0	
	134.526	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.927	21.619	
	4.927	21.619	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	50.336	30.206	
	50.336	30.206	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	530.569	530.569	
Kostpris 31. december 2021	530.569	530.569	
Opskrivninger 1. januar 2021	460.898	479.819	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	627.507	481.079	
Udbytte	-900.000	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2021	188.405	460.898	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	718.974	991.467	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg	50 %	3.237.948	1.255.014
		3.237.948	1.255.014

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	1.920.029	747.495	
Tilgang i årets løb	692.666	1.472.369	
Afgang i årets løb	<u>-201.863</u>	<u>-299.835</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.410.832</u>	<u>1.920.029</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	71.116	71.116	
Årets opskrivninger	<u>209.971</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>281.087</u>	<u>71.116</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-20.140	-5.377	
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-14.763</u>	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-20.140</u>	<u>-20.140</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.671.779</u>	<u>1.971.005</u>	
6. Oplysninger om dagsværdi			
	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.568.077</u>	<u>731.803</u>	<u>371.899</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldner kaution overfor kapitalinteresse selskabs engagement med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Ingen.
